
(สำเนา) 
 
 
 
 

คำสั่ง ตำรวจภูธรจังหวัดนครราชสีมา 
ที่   39 /๒๕67 

เร่ือง  การแต่งตั้งข้าราชการตำรวจ 
..................................................................................... 

  อาศัยอำนาจตามความนัยมาตรา 79 แห่งพระราชบัญญัติตำรวจแห่งชาติ พ.ศ.๒๕65  
จึงแต่งตั้งข้าราชการตำรวจให้ดำรงตำแหน่งต่าง ๆ ในสังกัดตำรวจภูธรจังหวัดนครราชสีมาจำนวน   65 ราย 
ปรากฏตามบัญชีรายชื่อที่แนบท้ายคำสั่งนี้ 

ทั้งนี ้ ตั ้งแต่วันที ่ 31 มกราคม พ.ศ.๒๕๖7 เป็นต้นไป โดยให้โอนอัตราเงินเดือนเดิมไป 
ตั้งจ่ายสำหรับตำแหน่งใหม่ ตั้งแต่วันที ่ 31 มกราคม พ.ศ.2567 หรือให้ขาดจากอัตราเงินเดือนเดิมไป 
รับอัตราเงินเดือนใหม่ ตั้งแต่วันที่ 31 มกราคม พ.ศ.2567 เป็นต้นไป 

อนึ่ง หากข้าราชการตำรวจผู้ใดเห็นว่าตนไม่ได้รับความเป็นธรรมในการแต่งตั้งให้มีสิทธิ  
ร้องทุกข์ต่อ ก.พ.ค.ตร. ภายในสามสิบวันนับแต่วันที่ทราบคำสั่งนี้ และในกรณีที่ข้าราชการตำรวจผู้ใดไม่พอใจ
ในผลการพิจารณาของ ก.พ.ค.ตร. ให้มีสิทธิอุทธรณ์ต่อศาลปกครองสูงสุดได้ภายในเก้าสิบวันนับแต่วันที่ได้รับ
แจ้งผลการพิจารณาของ ก.พ.ค.ตร. ตามมาตรา 87 แห่งพระราชบัญญัติตำรวจแห่งชาติ พ.ศ.2565 

สั่ง ณ วันที่       29  ๒มกราคม  พ.ศ.๒๕๖7 

 
 
                    (ลงชื่อ)  พลตำรวจตรี  ณรงค์ฤทธิ์  ด่านสุวรรณ์ 

         ( ณรงค์ฤทธิ์  ด่านสุวรรณ์ ) 
                                                 ผู้บังคับการตำรวจภูธรจังหวัดนครราชสีมา 
 
 

                    สำเนาถูกต้อง 

พันตำรวจเอก    

                 (พงศ์ชิต  พุ่มชุมพล) 
            ผู้กำกับการ ฝ่ายอำนวยการ 
           ตำรวจภูธรจังหวัดนครราชสีมา 
                29 มกราคม 2567 
 



หน้าที ่1 จาก 5 หน้า

ล ำดับ ยศ ชื่อ ชื่อสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขที่ ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขที่

1 ร.ต.ท. บุญสม ชะม้ายกลาง รอง สว.(ป.) สภ.บัวใหญ่ จว.นครราชสีมา 1305 12202 1641 รอง สว.(ป.)สภ.เฉลิมพระเกยีรติ จว.นครราชสีมา 1305 12202 0813

2 ร.ต.ท. ปรีชา เหบขุนทด รอง สว.(ป.) สภ.พระทองค า จว.นครราชสีมา 1305 12202 2246 รอง สว.(จร.)สภ.เทพารักษ์ จว.นครราชสีมา 1305 12203 1249

3 ร.ต.ท. ปิยะ กอบพิมาย รอง สว.(ป.) สภ.พลสงคราม อ.โนนสูง จว.นครราชสีมา 1305 12202 4067 รอง สว.(ป.)สภ.กระชอน อ.พมิาย จว.นครราชสีมา 1305 12202 4005

4 ร.ต.ท. ผดุง เหลาสา รอง สว.(ป.) สภ.โนนไทย จว.นครราชสีมา 1305 12202 1338 รอง สว.(ป.)สภ.พระทองค า จว.นครราชสีมา 1305 12202 2263

5 ร.ต.ท. มัชฌิมา บุญเคหา รอง สว.(ป.) สภ.เมืองนครราชสีมา 1305 12202 2686 รอง สว.(ป.)สภ.ครบุรี จว.นครราชสีมา 1305 12202 0558

6 ร.ต.ท. สุพจน์ โกกลางดอน รอง สว.(ป.) สภ.เมืองนครราชสีมา 1305 12202 2735 รอง สว.(จร.)สภ.เมืองนครราชสีมา 1305 12203 2979

7 ร.ต.ท. เสรีชล พงษ์เจริญ รอง สว.(ป.) สภ.มะเริง อ.มอืง จว.นครราชสีมา 1305 12202 2615 รอง สว.(ป.)สภ.จอหอ อ.เมอืง จว.นครราชสีมา 1305 12202 0624

8 ร.ต.ท. อนุชา ฟ้าคะนอง รอง สว.(ป.) สภ.โนนสูง จว.นครราชสีมา 1305 12202 1412 รอง สว.(ป.)กก.สืบสวน ภ.จว.นครราชสีมา 1305 12202 0101

9 ร.ต.ต. ทรงวฒิุ รุจาคม รอง สว.(ป.) สภ.เมืองนครราชสีมา 1305 12202 2845 รอง สว.(จร.)สภ.เมืองนครราชสีมา 1305 12203 2962

10 ร.ต.ต. ประเสริฐศักด์ิ เนียมกลาง รอง สว.(ป.) สภ.ขามทะเลสอ จว.นครราชสีมา 1305 12202 0350 รอง สว.(ป.)สภ.มะเริง อ.เมอืง จว.นครราชสีมา 1305 12202 2608

11 ร.ต.ต. พรเทพ ทิศกลาง รอง สว.(ป.) สภ.มะเริง อ.มอืง จว.นครราชสีมา 1305 12202 2608 รอง สว.(ป.)สภ.เฉลิมพระเกยีรติ ภ.จว.นครราชสีมา 1305 12202 0824

12  รอง สว.(ป.) สภ.สีดา จว.นครราชสีมา 1305 12202 3341 รอง สว.(ป.)สภ.บัวใหญ่ ภ.จว.นครราชสีมา 1305 12202 1657

13 ด.ต. กิตติศักด์ิ ประโมทาติ ผบ.หมู(่ป.) สภ.โนนไทย จว.นครราชสีมา 1305 12202 1351 ผบ.หมู่ กก.สืบสวน ภ.จว.นครราชสีมา 1305 12202 0126

14 ด.ต. กิติศักด์ิ ขอชูกลาง ผบ.หมู(่ป.) สภ.มะเริง อ.มือง จว.นครราชสีมา 1305 12202 2618 ผบ.หมู(่ป.) สภ.เมืองนครราชสีมา 1305 12202 2796

15 ด.ต. ไชยโชติ หลังสันเทียะ ผบ.หมู(่จร.) สภ.โนนสูง จว.นครราชสีมา 1305 12203 1509 ผบ.หมู(่สส.) สภ.โนนสูง จว.นครราชสีมา 1305 12502 1503

บญัชีแนบท้ำยค ำสั่งต ำรวจภูธรจังหวดันครรำชสีมำ ที ่  39 /2567 ลงวนัที ่๒๙ มกรำคม 256๗

                      ตรวจแล้วถูกต้อง

     (ลงช่ือ)พ.ต.อ.พงศ์ชิต  พุม่ชุมพล
                      (พงศ์ชิต  พุมชุมพล)
               ผกก.ฝอ.ภ.จว.นครราชสีมา

ร.ต.ต. หญิง กาญจนา ตวงวฒุ ิกุล



หน้าที ่2 จาก 5 หน้า

ล ำดับ ยศ ชื่อ ชื่อสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขที่ ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขที่

บญัชีแนบท้ำยค ำสั่งต ำรวจภูธรจังหวดันครรำชสีมำ ที ่  39 /2567 ลงวนัที ่๒๙ มกรำคม 256๗

16 ด.ต. ณัฐธร์ี โมงขุนทด ผบ.หมู(่ป.) สภ.จอหอ อ.เมอืง จว.นครราชสีมา 1305 12202 0658 ผบ.หมู(่สส.)สภ.โพธิก์ลาง อ.เมือง จว.นครราชสีมา 1305 12202 2535

17 ด.ต. เดชาธร ต้องกระโทก ผบ.หมู(่ป.) สภ.ครบุรี จว.นครราชสีมา 1305 12202 0539 ผบ.หมู(่สส.)สภ.ครบุรี จว.นครราชสีมา 1305 12502 0612

18 ด.ต. ถาวร งามจันอัด ผบ.หมู(่สส.) สภ.โนนสูง จว.นครราชสีมา 1305 12502 1496 ผบ.หมู(่ป.) สภ.โพธิก์ลาง อ.เมือง จว.นครราชสีมา 1305 12202 2525

19 ด.ต. ธนสาร น้อยล า ผบ.หมู(่ป.) สภ.บ้านหัน อ.สีค้ิว จว.นครราชสีมา 1305 12202 1739 ผบ.หมู่(ป.)สภ.โพธิก์ลาง อ.เมือง จว.นครราชสีมา 1305 12202 2527

20 ด.ต. นิยม โผนพิมาย ผบ.หมู(่ป.) สภ.เมืองพลับพลา อ.หว้ยแถลง จว.นครราชสีมา 1305 12202 4160 ผบ.หมู(่สส.)สภ.เมืองพลับพลา อ.หว้ยแถลง จว.นครราชสีมา 1305 12502 4176

21 ด.ต. ประทีป ดวงขวญั ผบ.หมู(่สส.) สภ.คง จว.นครราชสีมา 1305 12502 0506 ผบ.หมู(่สส.)สภ.โชคชัย จว.นครราชสีมา 1305 12502 1081

22 ด.ต. ศุภวชิญ์ โพธิ์ชานนท์ ผบ.หมู(่ป.) สภ.เมืองนครราชสีมา 1305 12202 2697 ผบ.หมู(่ป.)สภ.บัวลาย จว.นครราชสีมา 1305 12202 1577

23 ด.ต. สมมิท พลแสน ผบ.หมู่ กก.สืบสวน ภ.จว.นครราชสีมา 1305 12202 0101 ผบ.หมู(่สส.)สภ.โชคชัย จว.นครราชสีมา 1305 12502 1086

24 ด.ต. สายชล ขุนศรี ผบ.หมู(่ป.) สภ.ปักธงชัย จว.นครราชสีมา 1305 12202 1998 ผบ.หมู(่ป.)สภ.วงัน้ าเขียว จว.นครราชสีมา 1305 12202 3141

25 ด.ต. สุธ ีกลอกกระโทก ผบ.หมู(่ป.) สภ.ครบุรี จว.นครราชสีมา 1305 12202 0534 ผบ.หมู่ (สส.)สภ.ครบุรี จว.นครราชสีมา 1305 12502 0611

26 ด.ต. สุรบดินทร นาคร้าย ผบ.หมู(่ป.) สภ.จอหอ อ.เมอืง จว.นครราชสีมา 1305 12202 0674 ผบ.หมู่ (ป.)สภ.กระชอน อ.พิมาย จว.นครราชสีมา 1305 12202 4002

27 ด.ต. สุเวช ช านาญนา ผบ.หมู่(สส.) สภ.จอหอ อ.เมือง จว.นครราชสีมา 1305 12502 0691 ผบ.หมู(่สส.)สภ.พิมาย จว.นครราชสีมา 1305 12502 2415

28 ด.ต. หญิง อุราพร ฐานกระโทก ผบ.หมู(่ป.) สภ.เมืองนครราชสีมา 1305 12202 2708 ผบ.หมู่(ป.)สภ.โพธิก์ลาง อ.เมือง จว.นครราชสีมา 1305 12202 2513

29 จ.ส.ต. จักราวธุ สุมนนอก ผบ.หมู่ กก.สืบสวน ภ.จว.นครราชสีมา 1305 12202 0075 ผบ.หมู(่ป.)สภ.เมืองนครราชสีมา 1305 12202 2858

                      ตรวจแล้วถูกต้อง

     (ลงชื่อ)พ.ต.อ.พงศ์ชิต  พุม่ชุมพล
                      (พงศ์ชิต  พุมชุมพล)
               ผกก.ฝอ.ภ.จว.นครราชสีมา



หน้าที ่3 จาก 5 หน้า

ล ำดับ ยศ ชื่อ ชื่อสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขที่ ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขที่

บญัชีแนบท้ำยค ำสั่งต ำรวจภูธรจังหวดันครรำชสีมำ ที ่  39 /2567 ลงวนัที ่๒๙ มกรำคม 256๗

30 จ.ส.ต. เฉลิมพงษ์ กุลาดี ผบ.หมู(่ป.) สภ.โชคชัย จว.นครราชสีมา 1305 12202 0973 ผบ.หมู่ กก.สืบสวน.ภ.จว.นครราชสีมา 1305 12202 0106

31 จ.ส.ต. ชาญณรงค์ ศรีเฉลิมศักด์ิ ผบ.หมู(่ป.) สภ.ขามสะแกแสง จว.นครราชสีมา 1305 12202 0405 ผบ.หมู(่ป.)สภ.บัวลาย จว.นครราชสีมา 1305 12202 1541

32 จ.ส.ต. ปิยะพงษ์ หาดทราย ผบ.หมู(่ป.) สภ.ขามสะแกแสง จว.นครราชสีมา 1305 12202 0404 ผบ.หมู(่ป.)สภ.บัวลาย จว.นครราชสีมา 1305 12202 1542

33 จ.ส.ต. พัศพงษ์ แดงนกขุ้ม ผบ.หมู(่ป.) สภ.โนนสูง จว.นครราชสีมา 1305 12202 1437 ผบ.หมู.่(สส.) สภ.โนนสูง จว.นครราชสีมา 1305 12502 1504

34 จ.ส.ต. พูนเพิม่ ณรงค์ชาญชัยกุล ผบ.หมู(่ป.) สภ.โนนไทย จว.นครราชสีมา 1305 12202 1335 ผบ.หมู่ กก.สืบสวน.ภ.จว.นครราชสีมา 1305 12202 0075

35 จ.ส.ต. รัฐพงษ์ มงคลดี ผบ.หมู(่ป.) สภ.จอหอ อ.เมอืง จว.นครราชสีมา 1305 12202 0655 ผบ.หมู(่ป.)สภ.เมืองนครราชสีมา 1305 12202 2735

36 จ.ส.ต. สมศักด์ิ วงศ์ปรเมษฐ์ ผบ.หมู(่สส.) สภ.พิมาย จว.นครราชสีมา 1305 12502 2421 ผบ.หมู่ (สส.)สภ.ชุมพวง จว.นครราชสีมา 1305 12502 0950

37 จ.ส.ต. สหรัฐ ฐินะกุล ผบ.หมู(่ป.) สภ.สีค้ิว จว.นครราชสีมา 1305 12202 3185 ผบ.หมู(่ป.)สภ.เมืองนครราชสีมา 1305 12202 2848

38 จ.ส.ต. อุกฤษณ์ ร่มร่ืน ผบ.หมู่ กก.สืบสวน ภ.จว.นครราชสีมา 1305 12502 0160 ผบ.หมู่ (สส.)สภ.พิมาย จว.นครราชสีมา 1305 12502 2417

39 ส.ต.อ. กฤษดา วนพงศ์ทิพากร ผบ.หมู(่ผช.พงส.) สภ.หนองสาหร่าย อ.ปากช่อง จว.นครราชสีมา 1305 12202 3717 ผบ.หมู(่ป.) สภ.มะเริง อ.มือง จว.นครราชสีมา 1305 12202 2637

40 ส.ต.อ. ก้องเกียรติ ล ามะนา ผบ.หมู(่ป.) สภ.จอหอ อ.เมอืง จว.นครราชสีมา 1305 12202 0627 ผบ.หมู(่ป.)สภ.เมืองนครราชสีมา 1305 12202 2785

41 ส.ต.อ. ชัยวฒัน์ สุรทศ ผบ.หมู่ กก.สืบสวน ภ.จว.นครราชสีมา 1305 12202 0145 ผบ.หมู(่สส.)สภ.จอหอ อ.เมอืง จว.นครราชสีมา 1305 12502 0691

42 ส.ต.อ. ธรรมนิตย์ เรียงสันเทียะ ผบ.หมู่ ฝอ. ภ.จว.นครราชสีมา 1305 12357 0003 ผบ.หมู(่ป.)สภ.เมืองนครราชสีมา 1305 12202 2827

43 ส.ต.อ. ธราดา จิตต์หาญ ผบ.หมู่(ป.) สภ.หนองบุญมาก จว.นครราชสีมา 1305 12202 3594 ผบ.หมู่ (ป.)สภ.เมืองนครราชสีมา 1305 12202 2697

                      ตรวจแล้วถูกต้อง

     (ลงชื่อ)พ.ต.อ.พงศ์ชิต  พุม่ชุมพล
                      (พงศ์ชิต  พุมชุมพล)
               ผกก.ฝอ.ภ.จว.นครราชสีมา



หน้าที ่4 จาก 5 หน้า

ล ำดับ ยศ ชื่อ ชื่อสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขที่ ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขที่

บญัชีแนบท้ำยค ำสั่งต ำรวจภูธรจังหวดันครรำชสีมำ ที ่  39 /2567 ลงวนัที ่๒๙ มกรำคม 256๗

44 ส.ต.อ. ปณัฐพงศ์ ทองยินดี ผบ.หมู(่ป.) สภ.โนนไทย จว.นครราชสีมา 1305 12202 1318 ผบ.หมู่ กก.สืบสวน ภ.จว.นครราชสีมา 1305 12502 0160

45 ส.ต.อ. เผ่าไท เสนารถ ผบ.หมู.่(ป.) สภ.เมืองนครราชสีมา 1305 12202 2761 ผบ.หมู่(ป.)สภ.โพธิก์ลาง อ.เมือง จว.นครราชสีมา 1305 12202 2464

46 ส.ต.อ. มานิต ก าพุฒ ผบ.หมู(่ป.) สภ.เมืองนครราชสีมา 1305 12202 2716 ผบ.หมู(่ป.)สภ.ห้วยแถลง จว.นครราชสีมา 1305 12202 3870

47 ส.ต.อ. ยรรยง อินไชยา ผบ.หมู(่ป.) สภ.ขามสะแกแสง จว.นครราชสีมา 1305 12202 0392 ผบ.หมู(่จร.)สภ.บัวลาย จว.นครราชสีมา 1305 12203 1574

48 ส.ต.อ. วรชิต ชารีพันธ์ ผบ.หมู(่ป.) สภ.ปักธงชัย จว.นครราชสีมา 1305 12202 1953 ผบ.หมู(่ป.)สภ.เมืองนครราชสีมา 1305 12202 2812

49 ส.ต.อ. วนัเฉลิม ใจพินิจ ผบ.หมู(่ป.) สภ.พลกรัง อ.เมือง จว.นครราชสีมา 1305 12202 2300 ผบ.หมู ่(ป.)สภ.โพธิก์ลาง อเมอืง จว.นครราชสีมา 1305 12202 2515

50 ส.ต.อ. วรีะวฒัน์ จิตติมณี ผบ.หมู(่ป.) สภ.เมืองนครราชสีมา 1305 12202 2848 ผบ.หมู(่ป.)สภ.โชคชัย จว.นครราชสีมา 1305 12202 1055

51 ส.ต.อ. ศราวฒิุ โอมฤก ผบ.หมู(่ป.) สภ.โนนสูง จว.นครราชสีมา 1305 12202 1419 ผบ.(ป.)สภ.จอหอ อ.เมือง จว.นครราชสีมา 1305 12202 0627

52 ส.ต.อ. สุทธพิงษ์ แววโคกสูง ผบ.หมู(่ป.) สภ.สีค้ิว จว.นครราชสีมา 1305 12202 3229 ผบ.หมู(่ป.)สภ.โนนไทย จว.นครราชสีมา 1305 12202 1370

53 ส.ต.อ. สุรศักด์ิ วริิยมานะธรรม ผบ.หมู่(ป.) สภ.เฉลิมพระเกยีรติ จว.นครราชสีมา 1305 12202 0776 ผบ.หมู(่ป.)สภ.เมืองนครราชสีมา 1305 12202 2686

54 ส.ต.อ. อนิรุทธิ์ นามโพนทอง ผบ.หมู(่ป.) สภ.เมืองนครราชสีมา 1305 12202 2767 ผบ.หมู่ (ป.)สภ.บัวลาย จว.นครราชสีมา 1305 12202 1539

55 ส.ต.ท. กวนิ กล้าหาญ ผบ.หมู(่ป.) สภ.กระชอน อ.พิมาย จว.นครราชสีมา 1305 12202 4002 ผบ.หมู(่ป.)สภโนนแดง จว.นครราชสีมา 1305 12202 1277

56 ส.ต.ท. ฐาปกรณ์ ดีสืบชาติ ผบ.หมู(่ป.) สภ.สีสุก อ.จกัราช จว.นครราชสีมา 1305 12202 4190 ผบ.หมู(่ป.)สภ.เมืองนครราชสีมา 1305 12202 2716

57 ส.ต.ท. ณัฐนันท์ สมวงศ์ ผบ.หมู(่ป.) สภ.บา้นปรางค์ อ.คง จว.นครราชสีมา 1305 12202 1695 ผบ.หมู(่ป.)สภ.จอหอ อ.เมือง จว.นครราชสีมา 1305 12202 0655

                      ตรวจแล้วถูกต้อง

     (ลงชื่อ)พ.ต.อ.พงศ์ชิต  พุม่ชุมพล
                      (พงศ์ชิต  พุมชุมพล)
               ผกก.ฝอ.ภ.จว.นครราชสีมา



หน้าที ่5 จาก 5 หน้า

ล ำดับ ยศ ชื่อ ชื่อสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขที่ ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขที่

บญัชีแนบท้ำยค ำสั่งต ำรวจภูธรจังหวดันครรำชสีมำ ที ่  39 /2567 ลงวนัที ่๒๙ มกรำคม 256๗

58 ส.ต.ท. เดชา เทียนสันเทียะ ผบ.หมู(่ป.) สภ.โพธิก์ลาง อ.เมือง จว.นครราชสีมา 1305 12202 2464 ผบ.หมู(่ป.)สภ.เมืองนครราชสีมา 1305 12202 2761

59 ส.ต.ท. ปฏิพล รัตนารักษ์ ผบ.หมู(่ป.) สภ.สูงเนิน จว.นครราชสีมา 1305 12202 3394 ผบ.หมู่ (ป.)สภ.เมืองนครราชสีมา 1305 12202 2708

60 ส.ต.ท. ยันตการ จันณรงค์ ผบ.หมู่(ป.) สภ.กลางดง อ.ปากช่อง จว.นครราชสีมา 1305 12202 0213 ผบ.หมู(่สส.)สภ.เมืองนครราชสีมา 1305 12502 2906

61 ส.ต.ท. ลัทธพล คล่องกระโทก ผบ.หมู(่ป.) สภ.ครบุรี จว.นครราชสีมา 1305 12202 0540 ผบ.หมู่ กก.สืบสวน ภ.จว.นครราชสีมา 1305 12202 0145

62 ส.ต.ท. วปิัสสนา เถื่อนกลาง ผบ.หมู่(ป.) สภ.ขามทะเลสอ จว.นครราชสีมา 1305 12202 0339 ผบ.หมู(่ป.) สภ.เมืองนครราชสีมา 1305 12202 2793

63 ส.ต.ต. ปริญญา จงกลาง ผบ.หมู.่(ป.) สภ.คง จว.นครราชสีมา 1305 12202 0456 ผบ.หมู(่ป.)สภ.โนนสูง จว.นครราชสีมา 1305 12202 1450

64 ส.ต.ต. ปริวรรต หวงัยงกลาง ผบ.หมู(่ป.) สภ.หนองสาหร่าย อ.ปากช่อง จว.นครราชสีมา 1305 12202 3690 ผบ.หมู(่ป.)สภ.ปักธงชัย จว.นครราชสีมา 1305 12202 1948

65 ส.ต.ต. หญิง ธนัยพร จรัสศรี ผบ.หมู่(ทนท.บญัชี) สภ.สีค้ิว จว.นครราชสีมา 1305 12327 3315 ผบ.หมู(่ทนท.บัญช)ี ฝอ.ภ.จว.นครราชสีมา 1305 12327 0033

                      ตรวจแล้วถูกต้อง

     (ลงช่ือ)พ.ต.อ.พงศ์ชิต  พุม่ชุมพล
                      (พงศ์ชิต  พุมชุมพล)
               ผกก.ฝอ.ภ.จว.นครราชสีมา


